关于 2023 年职业教育国家在线精品课程推

荐项目的公示

各系（院）：

根据《福建省教育厅关于开展 2023 年职业教育国家在

线精品课程推荐和 2024 年职业教育省级在线精品课程认定

工作的通知》（闽教职成〔2024〕2 号)文件，经院系申请、

教务处请专家评审，现将 2023 年职业教育国家在线精品课

程推荐项目名单予以公示，详见附件。

公示期为 2024 年 1 月 27 日-31 日。公示期内可以通过

邮件等形式向教务处反映。

邮箱：meizhoujw@163.com

湄洲湾职业技术学院教务处

2023 年 1 月 27 日

附件 1

2023 年职业教育国家在线精品课程推荐项

目名单

序号 系部 课程名称 课程负责人

1 医学健康系 急危重症护理学 黄佩卿

2 化学工程系 食品理化检测技术 刘开敏

	关于2023年职业教育国家在线精品课程推荐项目的公示
	各系（院）：